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Szczepionki będą skuteczne również wobec
indyjskiego wariantu?

"Jesteśmy dość pewni", że szczepionki przeciw Covid-19 będą skuteczne również wobec
indyjskiego wariantu koronawirusa - oznajmił w środę podczas konferencji prasowej Marco
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Cavaleri, dyrektor zespołu ds. szczepionek Europejskiej Agencji Leków (EMA).

"EMA bardzo uważnie śledzi dane dotyczące wariantu indyjskiego. Widzimy obiecujące dowody na to,
że szczepionki mRNA byłyby w stanie zneutralizować ten wariant" - wyjaśnił Cavaleri.

Wyraził przypuszczenie, że preparat firmy AstraZeneca stosowany w Indiach również okaże się
skuteczny. Zastrzegł jednak, że EMA czeka na więcej danych empirycznych.

"Generalnie jesteśmy dość pewni, że szczepionki ogólnie będą skuteczne również w zwalczaniu tego
wariantu wirusa" - skonkludował przedstawiciel EMA.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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